様式第1号(第5条関係)

　　　　年　　月　　日
　　長野原町長　　様
申請者　住所
氏名
補 助 金 交 付 申 請 書
　　　　　年度において合併処理浄化槽を設置したいので、長野原町浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
	1設置場所
	長野原町大字

	2設置区分
	　1 新設　　2 転換

	3交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4建築物の所有者
	1　本人
2　共有　 （　　　人）
3　その他 （　　　　　　　　　　　　　）

	5　建築物用途
	1　専用住宅（居住用・貸家用　　）
2　併用住宅（居住用・貸家用　　）
　　併用用途（　　　　　　　　　）
3　宿泊施設（厨房又は洗濯施設　有・無　）
　　　　　　 （風営法の該当　有・無　　　）
4その他　　（　　　　　　　　　　　　　）

	6着工予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	7完了予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	8工事業者名

	9　備　　　　　　　　　考